
ROZKŁAD JAZDY NA WYBORY DNIA 07 kwietnia 2024 ROKU  

(DO I Z MIEJSCOWOŚCI, W KTÓRYCH NIE MA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ) 

 

Lp. Miejscowość 
 

Godzina odjazdu 
Kurs 1 

 
Godzina odjazdu 

Kurs 2 

 
1. 

 
Smoliny 

 
8:00 

 
12:00 

 
3. 

 
Podlesie 

 
8:20 

 
12:20 

 
4. 

 
Kozin 

 
8:25 

 
12:25 

 
5. 

Staw (lokal wyborczy) 
 

8:30 
 

12:30 

20 minut na głosowanie  

 

 
Lp. 

 
Miejscowość 

 
Godzina odjazdu 

 Kurs 1 

 
Godzina odjazdu 

 Kurs 2 

 
1. 

 
Ściechów Dolny 

 
9:20 

 
13:20 

 
2. 

 
Ściechówek 

 
9:30 

 
13:30 

 
3. 

 
Jastrzębiec 

 
9:35 

 
13:35 

 
4. 

 
Chłopiny 

 
9:45 

 
13:45 

 
5. 

Ściechów (lokal wyborczy) 
 

9:50 
 

13:50 

20 minut na głosowanie  

 

 
Lp. 

 
Miejscowość 

 
Godzina odjazdu 

Kurs 1 

 
Godzina odjazdu 

Kurs 2 

 
1. 

 
Mystki 

 
10:40 

 
14:40 

 
2. 

 
Gajewo 

 
10:45 

 
14:45 

 
3. 

Brzeźno (lokal wyborczy) 
 

10:50 
 

14:50 

 
4. 

Buszów 
 

11:00 
 

15:00 

20 minut na głosowanie  

 

 



Lp. 
Miejscowość 

Godzina odjazdu 
 Kurs 1 

Godzina odjazdu 
Kurs 2 

 
1. 
 

 
Tarnów centrum 

 
11:40 

 
15:40 

2. 
Lubiszyn 
(lokal wyborczy) 
 

 
11:50 

 
15:50 

Po głosowaniu powrót  

 

Lp. 
Miejscowość 

Godzina odjazdu 
 Kurs 1 

Godzina odjazdu 
Kurs 2 

 
1. 

 
Wysoka kolonia 

 
12:25 

 
16:25 

 
2. Wysoka przy posesji  114 12:30 16:30 

3. 
 

Wysoka (lokal wyborczy) 12:35 16:35 

Po głosowaniu powrót 

 

Lp. 
Miejscowość 

Godzina odjazdu 
 Kurs 1 

Godzina odjazdu 
Kurs 2 

 
1. 

 
Marwice Kolonia 

 
13:05 

 
17:05 

 
2. 

Marwice skrzyż. 13:10 17:10 

 
3. 

Baczyna (lokal wyborczy) 13:15 17:15 

Po głosowaniu powrót 

 

  



ROZKŁAD JAZDY GMINA LUBISZYN    

LINIA 233   

NIEDZIELA 15.10.2023 WYBORY   

Przystanek 
Kurs 1 
Powrót 

Kurs 2 
Powrót 

Baczyna, ul. Gorzowska 15:21 18:51 

Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa> 15:22 18:52 

Baczyna SP 15:23 18:53 

Marwice skrzyż. 15:25 18:55 

Marwice Kolonia II 15:26 18:56 

Rezerwat "Bogdańskie Cisy" 15:29 18:59 

Lubno-Z.Rolny 15:31 18:01 

Lubno 15:32 18:02 

Lubno-Z.Rolny 15:33 18:03 

Rezerwat "Bogdańskie Cisy" 15:36 18:06 

Wysoka, pole 15:39 18:09 

Wysoka, Kościół 15:41 18:11 

Wysoka, posesja 114 15:43 18:13 

Wysoka Kolonia, skrzyż 15:45 18:15 

Tarnów, sklep 15:49 18:19 

Lubiszyn 15:54 18:24 

Lubiszyn n/ż 15:55 18:25 

Ściechów 16:00 < 

Ściechów parking przed salą < 19:30 

Ściechów nr 94 < 19:32 

Ściechów szkolny < 19:33 

Chłopiny szkolny < 19:35 

Chłopiny nr 9 < 19:37 

Chłopiny < 19:38 

Chłopiny skrzyż. < 19:39 

Ściechówek < 19:41 

Ściechówek n/ż < 19:43 

Ściechów 16:00 19:45 

Ściechów Średni 16:02 19:47 

Ściechów-PKP 16:04 19:49 

 

  



ROZKŁAD JAZDY GMINA LUBISZYN   
LINIA 233   
NIEDZIELA 15.10.2023 WYBORY   

Przystanek Kurs nr 1 Tam Kurs nr 2 Tam 

Ściechów-PKP  13:45 17:30 

Ściechów Średni  13:47 17:32 

Ściechów  13:49 17:34 

Ściechówek n/ż  13:51 < 

Ściechówek  13:53 < 

Chłopiny skrzyż.  13:55 < 

Chłopiny  13:56 < 

Chłopiny nr 9  13:57 < 

Chłopiny szkolny  13:59 < 

Ściechów szkolny 14:01 < 

Ściechów nr 94 14:02 < 

Ściechów parking przed salą 14:04 < 

Lubiszyn n/ż 14:09 < 

Lubiszyn n/ż 14:09 17:39 

Lubiszyn 14:10 17:40 

Tarnów, Kościół 14:13 17:43 

Wysoka Kolonia, skrzyż 14:17 17:47 

Wysoka, posesja 114 14:19 17:49 

Wysoka, Świetlica Wiejska 04:00 17:50 

Wysoka, pole 14:22 17:52 

Rezerwat "Bogdańskie Cisy" 14:25 17:55 

Lubno-Z.Rolny 14:27 17:57 

Lubno 14:28 17:58 

Lubno-Z.Rolny 14:29 17:59 

Rezerwat "Bogdańskie Cisy" 14:31 17:01 

Marwice Kolonia II 14:34 17:04 

Marwice skrzyż. 14:36 17:06 

Baczyna SP 14:38 17:08 

Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa> 14:40 17:10 

Baczyna, ul. Gorzowska 14:41 17:11 

 


